令和 2 年 8 月吉日

関東大和ハウス OB・OG 会

会員各位

「令和２年度定期総会・懇親会の開催中止のお知らせ」

皆様には日頃より当会活動にご尽力を賜り厚く御礼申し上げます。令和元年度の活

動も新型コロナウイルスの影響で２月以降大幅な会の活動・部会活動を休止・変更を

余儀なくされています。会の運営及び部会活動は 7月より一部再開しておりますが、

今後の見通しもまだまだ予断を許さない情勢が続いております。

つきましては、10 月 30 日に予定しておりました会員集会による「令和 2 年度定

期総会・懇親会」の開催を、皆様の安全安心を勘案し中止とし、当会会則に則り新た

な会則附則を令和２年度のみの期間限定で設定させて頂き、臨時役員会による代替

集会の開催をもって今年度総会とさせて頂きたく、ご了承の程お願い申し上げます。

当会開設始まって以来の社会情勢の中、役員一同真摯に立ち向かってまいります

ので、何卒ご理解ご了承を賜りますようお願い申し上げます。

                               総会運営委員会   花川 常美